

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

TP Ejendomme Horsens ApS

Kaprifolien 8
8700 Horsens

CVR-nr. 42 13 92 11

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 12/07 2022

Thomas Pedersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 17. februar 2021 - 30. april 2022	10
Balance pr. 30. april 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

TP Ejendomme Horsens ApS
Kaprifolien 8
8700 Horsens

CVR-nr.: 42 13 92 11
Regnskabsperiode: 17. februar 2021 - 30. april 2022
Stiftet: 17. februar 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Thomas Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og udlejning af fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 19.022, og selskabets balance pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på kr. 59.022.

Årets resultat vurderes utilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tab selskabskapitalen i året. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen kan genoprettes i de kommende regnskabsår eller ved koncerntilskud.

Resultatopgørelse 17. februar 2021 - 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		90.083
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(36.293)</u>
Resultat før finansielle poster		53.790
Finansielle omkostninger	1	<u>(29.402)</u>
Resultat før skat		24.388
Skat af årets resultat	2	<u>(5.366)</u>
Årets resultat		<u>19.022</u>
Overført resultat		<u>19.022</u>
		<u>19.022</u>

Balance pr. 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		2.561.192
Materielle anlægsaktiver	3	<u>2.561.192</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.561.192</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		28.833
Periodeafgrænsningsposter		4.800
Tilgodehavender		<u>33.633</u>
Likvide beholdninger		<u>39.447</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>73.080</u>
Aktiver i alt		<u>2.634.272</u>

Balance pr. 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		19.022
Egenkapital	4	<u>59.022</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	34.199
Hensatte forpligtelser i alt		<u>34.199</u>
Gæld til realkreditinstitutter		908.303
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>908.303</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	47.366
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.267
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.535.661
Anden gæld		12.354
Periodeafgrænsningsposter		30.100
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.632.748</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.541.051</u>
Passiver i alt		<u>2.634.272</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. februar 2021	0	0	0
Årets resultat	0	19.022	19.022
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Egenkapital 30. april 2022	40.000	19.022	59.022

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>
	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat	
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>34.199</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. april 2022	<u>34.199</u>
Hensættelse til udskudt skat vedrører:	
Materielle anlægsaktiver	<u>34.199</u>
	<u>34.199</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 17. februar 2021	Gæld 30. april 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>908.303</u>	<u>47.366</u>	<u>768.756</u>
	<u>0</u>	<u>908.303</u>	<u>47.366</u>	<u>768.756</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.005, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør t.kr. 2.467.